

نامه ی یک دیندار محبوس در جمهوری آذربایجان از زندان

تفاوت ما و شهید مبارز در این است که او در برابر ارمنی های خارج نشین به مبارزه برخاست ولی ما در برابر ارمنی های داخلی به جنگ برخاسته ایم

wellpromised/خبرگزاری آران
خبرگزاری آران/سرویس آذربایجان

حاج طالع باقراف که در تظاهرات برای حجاب در روز 6 می بازداشت شده بود نامه ای خطاب به مردم جمهوری آذربایجان ارسال داشته است.

سلام بر برادران و خواهران مسلمانی که طرفدار و دوستدار عدالت هستند!

در طول تاریخ حق و باطل در مقابل هم صف آرایی کرده اند که همیشه باطل محکوم به شکست بود که مصداق آیه ی شریفه ی "جاء الحق و زهق الباطل" در قرآن کریم می باشد.

چند صباحی است که نوکران صهیونیست در سرزمین مادریمان در برابر ارزش های ملی و معنوی مردم به مبارزه برخاسته اند ولی نوکران صهیونیست به سبب باطل بودنشان دیر یا زود در برابر حق از بین خواهند رفت.

حوادث اخیر در کشورهای عربی نیز مؤید این مطلب می باشد.

حسنى مبارک دیکتاتور مصر که از نوکران معروف صهیونیست ها بود اکنون به خاک مذلت افتاده است که جهان شاهد ای رویداد عظیم است . روشن است که نوکران سینه چاک صهیونیست ها در آذربایجان نیز باید از عاقبت شوم حسنى مبارک عبرت بگیرند ، اما جای تاسف است که هنوز مجسه حسنى مبارک در شهر خیردالان پابرجا می باشد . این موضوع بیانگر آن است که هنوز نوکران صهیونیست در کشورمان به اربابان خود صادق هستند و حسنى مبارک یکی از برادران آنهاست . و همیشه همینطور بوده و است که دیکتاتور مدافع و دوستدار دیکتاتور باشد .

و به همین دلیل است که الان شاهد ممنوعیت حجاب در مدارس هستیم . "اربابان به نوکران خود چنین سفارش کرده اند."

دیر یا زود مردم مسلمان جلوی این توطئه ها را خواهد گرفت . ما نمی توانیم بر این ناعدالتی و ظلم چشم پوشی کنیم چون که ما تربیت و رشد یافته ی مکتب امام حسین علیه السلام هستیم و شعار اساسی این مکتب عدم تمکین در برابر ظلم است.

قهرمان ملی مان شهید مبارز هم تربیت یافته ی و شاگرد همین مکتب بود . او در برابر ظلم جنگید و در این راه جان خود را فدا کرد . اما تفاوت ما و شهید مبارز در این است که او در برابر ارمنی های خارج نشین به مبارزه برخاست ولی ما در برابر ارمنی های داخلی به جنگ برخاسته ایم.

باور کنید که اگر الان شهید مبارز زنده بود در کنار ما به مبارزه برمی خواست.

ما از هیچ نیرویی واهمه نداریم و دلگرمی ما خداوند بزرگ است . ما بدین شکل آزادی خود را فدای آزادی حجاب می کنیم.

مرگ با عزت بهتر از زندگی با ذلت است.

والسلام علیکم و رحمه الله و برکاته"

اسلام آذری

پایان پیام.